

ASAP en €	2022	2021	2020
<b>1- SECTION D'INVESTISSEMENT</b>			
<i>Dépenses</i>			
Etudes-Logiciel			
Jardin Public et tennis	0	4 266,48	
Matériel de bureau & informatique+installations générales agencements et aménagements divers	37 253,31	4 003,28	5 268,77
Matériel divers			-
Mobilier			
Bâtiment		3 380,00	3 520,00
Immo en cours			
TOTAL	37 253,31	11 649,76	8 788,77
<i>Recettes</i>			
<i>Résultat de clôture N-1 et N-2</i>			
Affectation partielle excédent de terrains aménagés autres que voirie	0,00		5 000,00
Amortissements des immobilisations	19 703,22	18 265,70	18 612,66
TOTAL	19 703,22	18 265,70	23 612,66
A) Résultat Section investissement	-17 550,09	6 615,94	14 823,89
<b>2 - SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>			
<i>Dépenses</i>			
60 - Achats	7 966,44	7 399,82	7 518,28
61 - Services extérieurs	13 667,91	12 317,63	14 686,96
62 - Autres services extérieurs	71 029,37	55 131,51	38 992,14
63 - Impôts	1 948,00	1 867,00	1 848,60
64 - Charges de personnel	66 080,45	62 944,78	58 281,82
65 - Autres charges de gestion courante	48,67	625,39	0,36
66 - Charges financières	-	-	-
67 - Charges exceptionnelles ou imprévues	522,56	79,95	5 131,26
68- Amortissements	19 703,22	18 265,70	18 612,66
TOTAL	180 966,62	158 631,78	145 072,08
<i>Recettes</i>			
706 - Redevances (Taxes syndicales)	141 995,56	137 299,92	1153,76
708 - Autres produits (Tennis et vente produits)	21 688,94	18 000,00	153251,48
758- Autres produits divers de gestion courante	1,79	2,19	2,05
77 - Produits exceptionnels et atténuations de charges		609,48	14 000,55
TOTAL	163 686,29	155 911,59	168 407,84
B) Résultat Section fonctionnement	-17 280,33	2720,19	23 335,76
TOTAL RESULTAT EXERCICE (B+A)	-34 830,42	3895,75	38 159,65
<b>SITUATION GENERALE</b>			
Résultat d'investissement au 31/12/N-1	24 432,39	17 816,45	2 992,56
Résultat d'investissement au 31/12/N (A)	-17 550,09	6 615,94	14 823,89
Résultat de clôture investissement au 31/12/N (en cumul)	6 882,30	24 432,39	17 816,45
Résultat de clôture fonctionnement au 31/12/N-1	135 071,15	137 791,34	114 455,58
Affectation partielle excédent de fonctionnement en investissement			
Résultat de la section de fonctionnement au 31/12/N	-17 280,33	2720,19	23 335,76
Résultat de clôture fonctionnement au 31/12/N (en cumul)	117 790,82	135 071,15	137 791,34

